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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEMODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim tb interesave private t6 t ij, basbkEshortit/es dhe tE EmuEve 
rnadlmre, n6 bazG tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara ne Iigiin 1x9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

Emri Atiisia 

I 
Funksioni 

I 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerirnit ne htr c dsrMm& a 
funksionin q i  kryen W a t &  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& t6 DeWimit dhe KontrolMt t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&gjegjZs - Inspektori i P&gjithshZm i ILDKP4, qe tE verifik~jni. 
n6 tZ &itha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internsat pPivate dhe 
detyrimet financiare, qi! ekAstojnE n? emEr dhe p2r IlogarinE time, t E  bashkEshortit /es dhe t5 

Dehhroj se $3 dhi;nat e pnswruara prej mde nLr kirt# hkuniettt 
jut@ tZ dtieeia fdhe nuk kam dekhruar asgje q Z  nu& &htZ e vZ& 

I Nenshkrimi 
-- 



P h h h a n I  W & h t  ndryshiet (&tima dhc p n k g r k )  nt: H o j l ~ ~  dpkfaqerr, adre& ku ndodku, 
mmelah e krytrjer a6 wprimih derh nii I& apo m# valutz qY! - w h e t  n& d&umeatacianh q@ 
diqwtemt, nt wrunged t? dakumentme vlwhe q4 k d  shtwar apo pkL-, pksh takuese qii zoi#mi ti! 
qds ilnj purk ,  t4E palmjtshaae dhe t8 luajZ&me, t6 mgJIstrurr ase Je BE rqgjlstrat pbl lkt ,  p&r perludhA 
qp &brim1 1 rn#pambh derl mii 31 dh ' ' '" itit t6 Qcktrrimit. Interem kih; qZ Ira& Itdhje me J q  
bashWthmthdem dhe i"mIJi!t madbori!. 

p* 
N r. nE H 

NEse icy format bhtZ i pamjafiueshh, vhzhdoni t8 pl~tGsoni nE fotokopje d tij . 



I TIEMRDHUUT DEE IW6;UHIAIET 
~ f i  VEPmTAIU 

P W W  dhelase PRIVATE 

I y , F  8V. , ,r,v~>;::;$;ib,q&*,\, ,$.tqYt$ ,, ; 2;&$jF,??>!,vL:,< p;; bL,.\':;;.; 

PGrshlrrtunf Rui Isht t3 mlbarst p#r v€-, nga paea @sc pjs! 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOUTI I L A R ~ ~  1 DEUARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DETYRIMET FlNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK8 DHE FIZ- 

II 

> Oetyrin~et f inancip ndaj personave juridi k6 d he fizike (kredi, huamamje, detyrim pEr studime etj .) qe p:' :$; ,-! . ekzist~i&,mhk lr  &. F dhe jashtE vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer per periudhtn nga deklarimi i 
1 3'5" . q~eprsh8m deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura date vitit te deklarimit. 

; giqw .YYn 
, .. 

\ Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshdrtitles dhe Emijeve ng moshE madhore . 
'! 1 ' Te dhenat p6r emra personash ndaj ti! cilhe keni detyrirne fmanciare tE pasqyitohen nE fleten nr.6, per 

! 

' 

* * #  
Yi'rsl~krua~~i I~ollcsisht q6lIi1nii1 c. dctyrin~ir fin;gnciar. Shams c sh1yc.r nga Gjrtldja t. detyrimit t r  
sliurnCn tdrlal~ nC 1ckZ apo n e  ti1lut6. daten e fillinlit deklarin~i i mEparshCm mbcrur pa shlyer dcri 
d l ~ r  ti: rr~barinlit ti! drt!-rimit (rnuajilviti), nr. c ,-.<> ,-,deri ni; 31 dhjctor tC v i t i t  I IP 31 dhjetor te vitii ti; 
kolltratcs dhe interwin- ha^^. ti: rfekl*rimit 

,:;;::< :,, :, -:p; ; ?!:,;,:,,,:;y,v,, 
dcklarimit 

YCr brt.ditC bankarc r hun,i;n tcttalr (kryesor +if;;+i!a$jg<~i;2 P shifra dhe mt. i;!;;:i$i: (me shifra dhe s h k r i n ~ ;  
intercs), koh&zgjatjer (muajittiti) dhe kesti mu,ior. $i,;;;;f:.:-::!.:;?::,, ,,,, shkrim) ,,>, ,,.,;:;,.:.;. .; :.... .: #.. -z .;i, ,di;i?' ;;:,;,'y:< Shunla kv csclrc+interc 

' v' JdC. - .u - . .  - 



REPUBLIKA a SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUlAlir 1WT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te farniljes q& mbartin detyrimin per dekhrim ne bnzi;: te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t% ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite q6 

disponajne veqmas nga $do angttar i farniljes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle D 
--.. Emer, atzsl, mbierner Emije ne rnoshe madhore 17 

. , -1: , , ,.'. " \..- /.T'- ,\ 

e subjektit d 

. . 
, Em&,, athi, ;mbie mer, funksion . 1 , .,-' ,: 

: , , , ,: , ,, ' , - ,"l i,:. , , , , .  , , , . , ,  , , ; < , :  ..:ha , 

/ . . 
' 1q 

, ?77 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKILARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9 367, date 07.04.2005 "Per parandahin e konflktit 
t$ interesave n& ushtrimin e funkhoneye publike", , . 

A u t o r i z o j ;  / '. 
lnspektorittin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pzrgjegjes - Inspektori i PCrgjithshCm i LLDKP-sE, qE te verifikojnC 
ne t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qii ekzistojne ni2 emrin tim dhe pEr IlogarinG time. 

Deklaroj se le dhena e pasqyruura prej ~neje n2 kt32 
iiokrmtent jY&t d r t m  dhe nu k kern deklorrror asgj2 
qe nuk &te e v&tett;. 1 -  - 

' ~~~6?p~7p0~~.~\j. 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

- ' Ngse ky 'format BdlB i p@njafiuesh2mn, vszhdoni U plolsoni nE fotokopje tE tij. . , .< '  
. b A-; ;, >L: . . . . , -  . 




